关于开展2019年江苏省第七批产业教授（高职类）选聘工作的通知
各学院：
根据《关于开展2019年江苏省产业教授（兼职）选聘工作的通知》（苏教研函〔2019〕5号）精神，现将有关事项通知如下：
1.各学院要从专业建设与学科建设的角度高度重视产业教授（兼职）的选聘工作。
2.推荐人选不是本校教师，而是省内企业科技型企业家、技术能手（含文化、金融、服务业等领域）。如师范类专业可推荐中小学幼儿园名师、教研机构专家，非师范类专业可推荐行业精英等。
3.选聘依据：《关于开展第五批产业教授（兼职）选聘工作的通知》（苏教研函〔2017〕8号）。
4.此项工作时间紧，请各学院抓紧研究，征得符合条件的推荐对象同意后，于10月16日报人事处，以便工作人员登录平台填报第七批产业教授岗位表。省里公布第七批产业教授岗位（25日前）后，（10月26日至11月15日）产业教授申请人员需登录平台填报申报书（申报书样式在附件1中），同时向省里提交纸质材料。
附件1：《关于开展2019年江苏省产业教授（兼职）选聘工作的通知》（苏教研函〔2019〕5号）
附件2：《关于开展第五批产业教授（兼职）选聘工作的通知》（苏教研函〔2017〕8号）
                                                      人事处
                                                      2019年10月12日